Splendor quid signet, III, 18.

Spoillatio liberalis gravior est quovis spolio pecuniario, IV, 87.

Sponsi non possunt filii jejunare quandiu cum illis est Sponsus, 630.

Spoite interficere, III, 109.

Spurii et nothi ignominiosi et non admittuntur ad honores, IV, 129.

Stadium virtutis, II, 161. Stadia et areæ huic ævo concrenduntur, I, 4. Stadium quod in aspectum non cadit, I, 4. Stadium esse præsentem vitam, III, 154; IV, 194. Stadium esse hanc vitam certaminum et laborum, II, 24.

Stare qui sibi videtur, videat ne cadat, IV, 14. Stetit supra ubi erat puer, I, 578.

Stater quid significet, I, 206.

Status ænæ auro fulgentes, IV, 175.

Statuarii idolorum vel in exilium pelli, vel etiam occidi solebant, ne simulacrum humana manu vel arte factum dici posset, 4, 207. Statuarius cum virtute præditus comparatio, V, 183.

Status vitæ futuræ, I, 416.

Stellæ famulitium, I, 577. Stellæ, quinam dicuntur, III, 4.

Sterilitas, maximum malum, II, 274. Sterilitas et orbitas defletæ olim sanctis viris et feminis, IV, 163.

Στήθος, pectoralis, I, 74.

Stimulus mortis est peccatum, IV, 52. Stimulus alii inquit, alii frenis, IV, 145.

Stipendium peccati mors est, IV, 52.

Stoici adversus Aristotelem se armarunt, II, 5; IV, 55.

Stoici multi, spreta sua sapientia, fidem Christi sunt amplexi, IV, 76. Stoicorum adversantium Aristotelis dogmata extincta sunt, IV, 91.

Stola angelica a Christo contexta, est dilectio, IV, 15.

Stoliditas ac dementia summa est, ad eos confugere, qui nihil nisi perniciem tuam meditentur, IV, 137.

Stratagemate quo usus sit Christus ad capiendum diabolum, IV, 166.

Studium ac diligentia præcedentem desidiam et socordiam abolere solent, II, 500. Studium hominum variis etiam circa orationes ac dicendi genera, IV, 91. Studium est actio ante actionem, IV, 162. Studia optimæ naturæ juncta, summos perficiunt, V, 534.

Studiosi litterarum a vulgo hominum deridentur, IV, 88.

Stultus flat qui videtur esse sapiens, IV, 6. Stultorum indoles ac mente carentium, V, 256.

Stupor socordia gravior est, II, 94. Stupore correpti neque vident neque audiunt quidquam, IV, 101.

Stuprum ac adulterium differunt, I, 464.

Suada quædam sessabat in labiis Periclis, IV, 205.

Subditi officium non facientes defensionem potant ad ignavia doctorum, IV, 133.

Subita mutatio noxia, IV, 1.

Sublimis in humilibus et humilis in sublimibus fuit Josephus, IV, 78.

Submissio spontanea ejus qui habet nativam dignitatem, non affert præjudicium conditioni, IV, 22.

Subsannare qui soleant, IV, 499.